
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete do Prefeito 

 
 

PORTARIA Nº 03/2023 

 
 

   O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA DE MANGUEIRA, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela da Lei Orgânica do Município.  
      
   Considerando a solicitação formulada pela Servidora GESICA 
ELIANE SOUSA OLIVEIRA, em 17 de janeiro 2023. 

 
RESOLVE 

 
   Colocar a disposição da Prefeitura de Ibiara-PB,  a servidora  
GESICA ELIANE SOUSA OLIVEIRA, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Monitora de creche, com ônus para órgão de origem, ate 31 de Dezembro de 
2024. 
   Publique-se e dê ciência. 
                      Expeça-se oficio encaminhando ao orgão solicitante. 
        

     Gabinete do Prefeito de Santana de Mangueira, 30 de 
Janeiro de 2023. 
 
 
 

 

 
Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 

 


	MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

